
 
 
 
 

 
COPIA 

 
  DETERMINAZIONE N. 307 

  Data di registrazione 04/06/2019 

 
  

Oggetto: 
PROROGA DEI TERMINI DI PUBBLICAZIONE E DI PRESENTAZIONE DELLA 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE AI BANDI DI MOBILITA' APPROVATI CON 
DETERMINAZIONE N. 297/2019. 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Personale – Segretario Comunale Cammarano dott. Francesco. 

 

Richiamata la propria determinazione n. 297 del 27/05/2019 con cui viene avviata la procedura di 
mobilità volontaria per la copertura, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, a tempo pieno ed 

indeterminato, approvando i relativi schemi di bando: 

- di un posto di “Specialista in attività tecnica”, categoria D, nel Settore Tecnico,  

- di un posto di istruttore, categoria C,  nel Settore Affari Generali; 

- di un posto di istruttore, categoria C, nel Settore Economico Amministrativo – Servizio Tributi; 
 

Dato atto che: 

- per mero errore materiale, diversamente da quanto prescritto dall’ art. 30 del D. Lgs. 165/2001, 
negli schemi di bando è stata disposta la ricezione delle domande per un periodo limitato; 

 

- i bandi sono già in pubblicazione dal 28/05/2019 al 12/06/2019 e le relative domande deve 
essere presentata entro il giorno 10 c.m.; 

 

- occorre ripristinare il periodo prescritto dal citato art. 30; 
 

Visti: 

- il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

- il regolamento concorsi; 

- i T.U.E.L. 267/2000 e il D. Lgs.165/2001; 

- la legge 7.08.1990, n. 241; 

- lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 

 
Di prorogare, senza soluzione di continuità, al trentesimo giorno, ovvero al 27/06/2019, la data finale 

di pubblicazione e la presentazione delle domande di partecipazione ai bandi approvati con 

determinazione n. 297 del 27/05/2019. 
 
 
 
 
04/06/2019        

  F.to Dott. Francesco Cammarano 

 
 
 

  
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
Vigliano Biellese, 04/06/2019  

 
Ufficio 

SEGRETERIA 

certificata@pec.vigliano.info 



 
  Il Segretario Comunale 

  Dott. Francesco Cammarano 

 


